A. D. P. D. Ep. 13, 72

15

Nur/

10.

Czyzewo

(1476)

Discretus Urbanus vicarius in
Czyzewo obligatur solvere nobili
Joanni heredi in Trosyno flor.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 2

323

kt

Wur/cyren

Crzewo = Crizewo

(1476)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. decrevit,
ut a modo plebanus in C. capiatur
decimam in Choromani, et plebanus
in Brook [capiatur decimam] in Mia-
-nowo perpetuis temporibus.

Mianowo, nr., Andrzejów.
" nr., Zuzela.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 163

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

invis formam iuramentum deferri et suis
compurgatoribus. Et honorabilis nigr Wse -
borius decanus poltowien. surrogatus domini
officis ex comissionem reverendi domini
episcopi etc. ab ipso recepit iuramentum
sub hac forma. Ego Stanislaus Murg quod
non feri crimen homicidii nec per me nec
per suggestam personam in Michaelo layco
de Czyzewo per alios laycos factum.

Presentibus honorabilis et discretis Thoma de Soko-
lowo plebano de Glicyze Laurencio de Byelsko
Michaelo de Gostynina
Substitutus in Collegiata poltowien.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.53 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

województwo

1285

Mur

Czyszewo

(1477)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Kaluschino cum honesto Mallia
advocato in Czyszewo dominus
publicavit dicta festum.

A. P. I. P. Ep. 13, 106 v (11)

Czyszewo

(1477)

In causa nobilis Johannes de Czyszewo cum honesta Katharina de Swyercze nobilis respondendo negavit.

A. O. P. T. Sp. 13, 88 v

Czyżewo

Nur

(1477)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Kaluschino cum nob. Mathia advocato
in Czyzewo mgr Petrus procurator domini
plebani excepit contra testes inductos
pro parte layci dicens quod non habent
--- in iudicio standi et penitus res-
pectandi pro eo quia discretus Casper
cum Martino de Swyerezze excommunican-
tur et Tercius nob. Stanislaus Swo-
chowsky excommunicatur usurarius.

A. D.,. P. Ep. 13, 109 v - 110

Nur

1179

Czyszewo

(1477)

In causa discreti Stanislai de Zaramby
cum nob. Mathia de Smochowo
discretus Stanislauus iuravit quod
non fuit citatus et proposuit contra
nobilem pro eo quia ipsum infama-
vit in Czyszewo et in Rosochate.

A. D. 1. 15. Ep. 13, 97v

Czyszewo

(1472)

Jacob Martinus de Lapyce honorabilis Andreas
 plebanus de Wronye Albertus Smolewsky
 Dobrogostius molendinator de Ruda sub opido
 peltowien. discretus Mathias Wyedziński
 arbitri arbitrio assumpti inter nobiles et
 honestum Johannem de Cyszewo ex una
 et Katharinam Soszslai de Swyercze partibus
 ex altera recognoverunt concordiam quia
 occasione propinquitatis ipse Johannes
 Cyszewsky debet extradere pecora
 ipsi Katharine pro 4 serag. Et honorabilis
 Johannes plebanus in Corythnyca procurator
 A. D. i. R. Ep. 13, 93 v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

prefate Katharine comisit pecuniam
sexag. 10 dandam nobilibus germanis
Alberto de Smochy et Martino de
Czeczko wo suspensandam sub pena.
Presentibus nob. Johanne Rebro Matheo
de Bronino testibus. †

Czyszewo

(1477)

In causa honesti Mathie advocati in Czyszewo cum honorabili Johanne plebano in Corythrycza discretus Stanislaus procurator advocati proposuit contra honorabilem quia < uxor sua Hedwigi's > quae equitavit de Czedonowyc^z extunc plebanus infamarit eam et volebat ei molenciam facere. Item ipsius viris advocatum infamarit.

A. D. i. R. S. p. 13, 93

Nur

Czyszewo

(1477)

vobis Johannes heres de Czyszewo
honorabilis Andreas plebanus in Wronie
honestus Mathias advocatus in Czyszewo
constituerunt discretum Stanislaum
Xeniewi in suum procurato-
rem.

Presentibus honesto Johanne familiare
domini Thobie canonici poltowien. et
discreto Paulo presbitero antiquo.

A. D. i. P. Ep. 13, 92 v

Nur

Czyzewo

(1477) ~~1476~~

In causa honesti Nicolai de Cz. & cum
discreto Petro de Murawy vicario in Cz.,
honorabilis Johannes canonicus Polth. procura-
tor laici proposuit contra presbiterum,
quia de anno 1477 circa 4 horam noctis
ad ipsum Nicolaum tabernatorem veniens
cum gladio

Item, quia eadem nocte cum nobilibus, quos ^{tunc}
habuit in domo sua; Andrea Zemek, Alberto de
Syemyza et Petro Markowsky excusserunt hostia
eiusdem tabernatoris ad pallacium et ad cellarium
et sic receperunt mediam tunam,
cervisie in domo eiusdem presb-
%

A. D. P. T., Ep. 13, 141^v - 142

nde ux. Nicolai Bohemi 1180(1530); ff.:
gius, Wolfgang, Helisabeth 1180(1516);
882(1510); 1180(1516).
ium cum orto accipit, usufructum orti
possidet, 100 sexag. accipit, mansionem
tuarium possidet 1032(1513); 1101(1515).

awa par. Skuzew

s. Schlinoga de . . . Martinus, Trelpa
pa de . . . Augustinus.
6(1494); 246(1498).

pa 1445(1521).
1445(1521).

teri et sic necesserunt
domum appertam et ibi
peccora sumpsilent et
peccudes, que dampna
fecer^{unt} in braseo et in
tritico et in aliis rebus,
que omnia extimat ad $\frac{1}{2}$
sexag. in $\frac{1}{2}$ qt.

17

Crzyzewo

(1477)

In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in Kaluschyno ex una et
honestum Mathiam de Cz. advocatum
[ex altera partibus] ...

A. S. P. T., EP. 13, 136^v

Nur/

Czyżewo

(1477)

Causa honorabilis Jacobi plebani
in Cz. cum nobili Stanislawo de
Smochy:

Magr Petrus nomine plebani proposuit contra
laicum pro eo, quia a 10 annis sibi
rapuit decimam licet non in toto, tunc
in parte et sic non dabet sibi, ex integro
extimavit dampnum ~~aple~~ decime ad
40 sexag. petens compelli ad solvendum.

A. D. P. I., Ep. 13, 137^v Laicus allegavit, quia integre dabet
singulis annis decimam et hoc ob-
tulit se probaturum.

22

65

Nur/

Cyprano

(1477)

Andreas de Zaramby vicarius propo-
suit contra Jacobum plebanum iul.
pro sexag. ~~pro~~ precii demeriti

A. D. 35 Ep. 15, 1181

Cyrenus New (1478)

"Thomas de G., -- parodia ibidem."

Adj. P. I., Ep. 13, 156

Wur/

Czyżewo

(1478)

Nobilis Johannes de Cz. constituit
 discretum Georgium de Tarcomino
 arcium baccalanum in suum procu-
 ratorem in causa cum discreto Andrea
 vicario de Laramby.
 (Presbiter emit equum apud Johannem de
 Cz. pro 67 gr. et non solvit. f. 158.)

A. Di. Pi. 1 Ep. 13, 157^v

kt
Czyzewo

1478

(1478)

„Mathias de Oldaky (- -) parrochia-
mus in Cz. (- -)“

ADP, Ep. 13, 165^v

kī

Mus/

Czyzewo

(1478)

Discretus Mathias de Danilowo con-
stituit discretum Georgium arcium
baccalarium in suum procuratorem
in causa cum honorabili Jacobo
plebano de Cz.

A. Di. Pi. , Ep. 13, 154v

117

65

New

Czyżewo

(1478)

Thomas de Cz. parochia ibidem,
dicam cere debet.

A. S. P. i., Ep. 13, 156

Par. Nur/Cyz²

Cyzherwo (1279)

Dux concessit annuale forum semel in
anno pro festo s. Jacobi ap. in villa
Ca. [in distr. Luren.]

(foralia thargowe more aliorum ci-
uitatum et opidorum)

MR. 9, 110v.

W. mur.

Czyzewo

(1479)

- - discretus Vrbanus de Danylowo
recognovit 17 gr. - - honorabili Jacobo
plebano in Cz. - -

ADP, Ep. 13, 249^v

455

kt.

Mw

Czyżewo

(1479)

Discretus Urbanus de Danylowo
recoqnovit 17 gr. solvendos honorabili
Jacobo plebano in Cz.

A.D. P.T., Ep. 13, 249^v

Pav. Nur/Czyżewo

Czyżewo, Czyżewo (1480)

(per 30, 20 et 10 mansos)

Confirmacio privilegiorum super
100 mansos in Cz. hereditate in
distr. Warsch. prope Nur

Restitutio 10 mansorum de prescriptis
100 mansis quos n. de Cz. habuit a
duce et qui ob carentiam iuris ra-
dicalis ad ducem fuerunt devoluti.

~~Jus Culm.~~ servicia

MKG, 127v.

15

not.

Czyzewo

(1480)

~~[Nobilis Sta]~~ [Nobiles Stanislaus et Andreas
de Byale proposuerunt per procuratorem
magnum Petrum] contra nobiles de Godlewo,
[Siquismundum, Warsch et Borutham] pro
eo, quia dum non fuit constructa eccle-
sia in Cz., extunc prefati nobiles habuerunt
simul fraternitatem in Zuzola, et postea
constructa ecclesia in Cz. ex limitatione
prefatorum nobilium -- ad ecclesiam in Cz.
parochialem pertinentur et spectantur et eo

ADP, Ep. 13, 278^v

/.

tempore, quo fuerit ^{puerint} Trinitati promiserunt
partem fraternitatis dare ecclesie in Oz.,
petentes prefatos nobiles Sigismundum,
~~W~~ Warsch, Botutham ad dandum
et reponendum partem proventuum fra-
ternitatis pretate ad ecclesiam in Oz. --

Nur

Czyżewo

(1480)

Nobiles Stanislaus et Andreas de Byale
 preposuerunt contra nobiles de Godlewo,
 quia dum non fuit constructa ecclesia
in Cz., extunc prefati nobiles habuerunt
 simul fraternitatem in Zuzola et
 postea constructa ecclesia in Cz. ex
 limitatione prefatorum nobilium
 actorum ad ecclesiam in Cz. parochia-
 lem pertinet et spectat et eo tempore,
 quo fuerit limitata promisit partem

A. Di. P. T., Ep. 13, 278^v

1/

fraternitatis dare ecclesie in Cz., petentes
pretatos nobiles Sigismundum, Warsch,
Boruta ad dandum partem proventuum
prefate fraternitatis ad ecclesiam in Cz.

23

Cyprero

Nur (1481)

Honestus Matthias advocatus in C.
consensit in absolutionem honorabilis
Johannis plebani de Korythnyera.

A. d. J. Pi., Ep. 11, 12

Par. Now / Cyszewo

Cyszewo (1481)

10 mansi in Cz. hereditate in distr.
Warsch. prope Tur

hosp. n. de rebry et n. de Hłokowo

MK 9, 139v.

chyba Paw. Muscivora?

Czyżewo

(1482)

stan

[n.] de C. (u. de

Matheina olim ja
cobi

Corythe)

MKG, 145

747

kī

Nurj

Czyzewo

(1483)

Honorabilis et religiosus frater Grestaus
ordinis b. Augustini prepositus in
Zwzola absolutus est ab instancia
discreti Nicolai Szydło de Cenneza-
ramby vicarii in Cz.

A.Dj.PT., Ep. 10, 306

809

Nur/

Czyzewo

(1484)

In causa discreti Nicolai de Zaramby
cum honesto Stanislao de Cz.

[episcopus] conclusit facere sententiam.

A. Di. Pi., Ep. 11, 100^v

693

Nur

Czyzero (1484)

In causa discreti Nicolai
de Zaramby cum honestis
Stanislao et Snyathka ux.
sua de Cz. [Nicolaus] pro-
posuit petens $\frac{1}{2}$ sexag. cum
5gr. pro tritico, 10 choros,
apud ipsum empto, solvere.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 82

877

k5

Nur/

Czyschewo

(1484)

Honorabilis Johannes plebanus in Chotomowo executor fecit relacionem, quia citavit honorabilem Jacobum plebanum in Cz. ad instanciam honeste Barbare virginis filie Sorothee Lubuska de Poltowsk.

A. D. P. T., Ep. 10, 348

654

kt

W m

Czyzewo

(1484)

Honorabilis Jacobus plebanus propo-
suit contra nobiles Johannem de
Byala et Jacobum de Dmochy pro
eo, quia impedierunt ipsi plebano in
servicio in ecclesia, petens ipsos pro-
hiberi.

A. D. J. P. I. Ep. 11, 76

655

ut

Nur

Czyżewo

(1484)

In causa nobilis Jacobi de
Smochy contra honorabi-
lem Jacobum plebanum in
Cz., [Jacobus] proposuit pro
eo, quia ipsum percussit.

A. Sj. Pt., Ep. II, 76

653

kl

Nur

Czyzewo

(1484)

In causa nobilis johannis
de Byate contra honorabilem
jacobum plebanum de Cz.,
[johannes] proposuit, quia
ipsum infamavit, asserens
ipsum furem, latronem, ma-

A. Sj. Pt., Ep. II, 76

lum hominem etc. extimans
infamiam ad 100' sexag.

660

W

Nint

(1484)

Cryze 40

Discretus Nicolaus Sicora fecit
relacionem, quia honorabilem
jacobum plebanum
in Cr. citavit ad instanciam
honeste Dorothee de Poltowsko.
Et prefata Dorothea proposuit
contra prefatum plebanum,

A. Dj. Pl., Ep. II, 76^v

quia ipsi servivit per 3
annos cum sua filia in
domo sua et petivit $1\frac{1}{2}$
sexag. pro servicio (quoli-
bet anno per $\frac{1}{2}$ sexag.) sibi
restituere.

888

Nur/

Czyżewo (1485)
In causa discreti Nicolai vic-
carii de Zaraubye (Zarauby)
contra nobilem Albertum de
Smochy, procurator Nicolai pro-
posuit, quia fecit testimonium
contra eundem in causa,

A. Dj. Pt., Ep. II, III^v-112

quam habet cum laborio-
so johanne laico de Cz.
et dampnificavit eum in
5 fl.

1677

Nur

Czyzewo

(1485)

Discretus Jacobus de Cz. minister ecclesie
in Gzy proposuit contra nobilem Petrum
de Ostasewo, quia dum equitabat in
via libera, que ducit de Nowemyastho,
in die s. Trinitatis, in ipsum irruit vio-
lenter et ipsum percussit, extimans infamiam ad 100 fl.

A.Dj.Pī, Ep. 11, 222^v

1697

• Czyzewo

Nobilis Albertus de Cz. obligatur
honesto Andree plebano in Vronie
feronem solvere. (1485)

A. Di. Pi., Ep. 11, 225^v

941.

k^t

Nurj

Gzyszewo

(1485)

Petrus episcopus Ploc. discretum Stanislaum
vicarium in Gz. condemnavit in pena
synodali ratione iniectiois manuum vio-
lentatum in Nicolaum ministrum in ibi-
dem.

A. D. P. T., Ep. 10, 367-368

915

kū

Nur

Czyzewo

(1485)

Discreti Stanislaus de Rasche
et Nicolaus de Syedleer, mi-
nistri ecclesie in Cz., obli-
gantur ad penam solven-
dam racione percussoris
inter ipsos factam.

A. Jf. Pt., Ep. II, 115^v

1634

Nur

Czyzewo

(1485)

In causa nobilis Simonis de Roso-
-chate contra honorabilem Jacobum
plebanum in Cz., Simon proposuit,
quia dum citaverat eum plebanus
in iure seculari pro quodam homine,
quem abduxit in suam hereditatem
in Rosochate, extunc ipse Simon
composuit cum plebano et dedit
ipsi 14 gr. et plebanus debuit ipsum
amplius non inquietare in iure seculari.

A. Dj. PT., Ep. 11, 216^v

1632

kū

Nur

Czyzewo

(1485)

Nobilis Stephannus de Stkowo ^(s)
cessit de debito 15 fl. ecclesie in
Cz., quos ipsi tenebatur nobilis Ma-
thias de Clesczybogy Clesczybok.

A.Dj.PT., Ep. 11, 216^v

1729

kt

1729

Czyzewo

(1485)

honorabilis Jacobus plebanus in Cz.
constituit honorabilem Thomam Soho-
lowsky, Nicolaum baccalarium scote,
Mathiam opidanum Polth. in suos
procuratores.

A.D., P.I., Ep. 11, 230

1106

kī

Nur

Czyschewo

(1486)

In causa honorabilis Andree de
Wronye contra Jacobum de Cz.,
ecclesiarum parochialium rectores, An-
dreas proposuit petens sibi adiudi-
cari perceptionem decimarum in
Pyenky.

Ex adverso Jacobus proposuit, quia
prefatas decimas legitime percepit.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 462

1107

kt

NWI

Czyszewo

Andreas plebanus in Wronye (1486)
contra Jacobum plebanum in Cz., quod
anno presenti ~~ipse Jacobus~~ 2 scolares
misit cum citacione ad exequendum
ipsam contra dictum Jacobum, ipsam
adictis scolariibus violenter eripuit et
eam apud se retinet, Jacobo nequante
narrata prout narratur.

A. Di. PT., Ep. 10, 462

1068

kt

Nur/

Czyszewo

(1486)

Petrus episcopus Ploc. honorabilem Jacobum plebanum in Cz. racione certorum excessorum in pena synodali condempnavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 409

2220

Czyżewo

(1487)

In causa discreti Nicolai viccarii
in Cz. contra honestum Johannem
de Oldahy molendinatorem, vicca-
rius proposuit petens 50 gr. in
quibus ipsum dampnificavit
rapiendo sibi decimam pro 2 annis.

A. S. Pi., Ep. 11, 289

266

Nur

Gzyzewo

(1487)

~~M~~ Causa nobilium vitricorum de Gz.
cum nobilibus Barbara, Katherina,
Martha remissa ad episcopum propter
meliozem informationem.

A: D. Pi., Ep. 11, 38^v

1277

kt

NWS/

Ozyschevo

(1487)

Petrus episcopus Ploc. in causa inter provi-
 dum Gregorium carpentarium de Oze-
 chonowycz ab una et nobiles Johannem
 Zelasso, Johannem de Byale et Jacobum
 de Czeozkono, vitricos eccl. in Oz, decre-
 vit, quod ipse Gregorius debet perficere opus
 et continuare laborem ecclesie ibidem in
Oz, et ipsi vitrici debent ipsi necessaria
 rebora dare.

A.D. PT. Ep. 10, 514

1357

kę - prawa patronatu

WWS/

Czyschevo

(1487)

Nobilis Dlugobor tamquam tutor suo et nomine nobilium Barbarę, Katherine, Dorothee et Marthe, ff. ot. Johannis collatoris de Cz., contra nobilem Johannem Schelasso, Jacobum Kreczkowsky et Johannem Byaly, vitricos ecclesie in Cz., proposuit, quia ipsi procurarent prefatas nobiles excommunicari.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 539-540

1399

kī

Nuss

Ozyschevo

(1487)

In causa nobilis Svyanthoslai de
Syehcza ~~cum~~ contra ~~nobilem~~ Jacobum
plebanum in Cz., nobilis Petrus f. dicti
Svyanthoslai proposuit, quod ex quadam
concordia debuit sibi solvere 17 gr.

A.D. P.T., Ep. 10, 553-554

1209

kT

Wm

Czyzewo

(1488)

Providus Laurencius Sandzyvogius
de Zabrowo constituit providum Paulum
Pozega de Zabrowo in suum
procuratorem in causa cum discreto
Alexandro de Zebri viccatio in Cz.

A. D. P. I., Ep. 11, 155^v

Nur

Czyzewo

(1488)

Discretus Allexander de Zebri vicarius
in Cz. proposuit, quia in Bogate, dum
 inquisivit solutionem, quam tenetur eidem
 Paulus Pozega de Zabrowo opidanus
 pro frumentis, extunc intulit ipsi
 terpia verba dicens: non es tu bonus
 presbiter sed latro etc., extimans
 infamiam ad 100 fl.

A.Di.Pi., Ep. 11, 157^v

1249

kī

Nur

Cyzewo

(1488)

Paulus Pozega, Sadiuogius de Zabro-
wo obligantur coniuncta manu discre-
to Alexandro de Zebry viccario in
C. 45 gr. solvere sub pena exco-
municacionis.

A. Di. Pi. Ep. 11, 161^v

547

k^o

Nim

~~C~~ Rzyczewo (2)

(1488)

Discretus Petrus de Rz. obligatur sol-
vere nobili Zophie Gorska 2 sexag.

A. D. J. P. I. Ep. 11, 64

1201

kī

Nur

Czyzewo

(1489)

In causa honesti Stanislai de Cz.
contra honorabilem ^{Jacobum} plebanum
in Cz. pro eo, quia ^{Plebanus} mactavit sibi
porcum saginatum in valore $\frac{1}{2}$ sexag.
discretus Stanislans Szidlo procurator
plebani obtinuit terminum deliberacio-
nis.

A. P. i. P. i., Ep. 11, 154^v

1143

kt

Mur

Czyzewo (Czyszewo) (1489)

Honestus Stanislaus de Cz. recogno-
vit se cittatum ad instanciam
honorabilis Jacobi plebani in Cz.
petens se absolvi ab instancia.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 146^v

411

kt

Nur

Gzyzewo

(1489)

In causa discreti Stanislai plebani
in Gz. cum discreto Nicolao vicario
de Ploozko, Nicolaus proposuit, quia
dans sibi servicium vicarialem in Gz.
non recepit solutionem in valore 3
fl.

A. Di. Pi., Ep. 11, 53^v

1841

Cryshevo

(1490) Nuss

Nobilis Andriss de Rosthy, ol. advocatus
 de Slothoria ut patrum, et Johannes de Cz.
 arunculus nobilium Nicolai et Petri [ff] ol.
 Stanislai, germani ipsius Andriss de Slothoria,
 super recepcione pecuniarum a Petro episcopo
 Ploe. pro advocacia per Andream vendita et
 ad dictos filiastrum spectante, recognoverunt
 quia Andriss, patrum nobilium prefatorum,
 Nicolai et Petri, ex pecuniis pro advocacia
 vendita in Slothoria receptis omnia debita
 per ol. Stanislauum germanum facta, easolvere
 debebit.

A. D. Pi., Ep. 10, 715-716.

Que eciam advocacia ad ipsos Nicolaum et
Petrum ratione sortis spectare dinoscitur, in
residuitate tamen dictarum pecuniarum
ipse Andriss debet libere dictos suos
filiastros in sorte, que sortis ad ipsum
perpetualiter lapsa fuit in Rosthry, intrami-
ttere ac eisdem resignare.

1838

Czyschewo.

11490) Nuy

Nobilis Andreas de Rostky advocatus in
Slothoria recognovit, quia advocaciam suam
in Slothoria 2-rum mansorum vendit.
Petro episcopo Ploc. pro 30 sexag.

Et nichilominus eciam ipse Andreas de
Rostky una cum nobili Johanne de C.
fideiusserunt, quia omnibus propinquis
et consanguineis nullum dampnum erit,
solum dictorum Andree et Johannis.